
各課室長様

事務連絡

平成25年 5月 7日

情報管理課長 岩切貞樹

ITリーダーの推薦にっし、て（依栂

平成25年度の定期異動に伴いITリーダーの配置に異動が生じている課室については、

下記の要領で新ITリーダーを推薦していただきますようお願いいたします。

なお、異動がない場合は「異動なし」で、メーノレiき（言をお願いします。

1. 提出期限

記

平成25年5月17日（金）

2. 提出事項 I Tリーダーの、「補職名、氏名」

（別添「汀リーダー推薦書」で提出ください）

3. 提出先 情報管理課代表（返信メールでお願いします）

4. 汀リーダーの役割

1）パソコン、プリン夕、各種システムの運用管理、操作指導

2）ソフトウエアの適正管理

3）ネットワークの運用管理

4）情報セキュリティーの確保、情報モラルに関する課員への啓発

5）情報管理課との連絡調整

5. I Tリーダーの選出要件

下記項目に該当、またはそれに準ずると思われる職員。

1）パソコンに対する基本的な取扱、ファイル操作や階層構造の理解がで、きること

2) Wo r d、Exce lなどの基材句なソフトを日常的に使用していること

3) 日頃から延岡市情報セキュリティポリシーを遵守し、個人情報やソフトの著作権に対し適

正な取扱をしていること

4）パソコン等のトラブルに対し、ある程度の対処ができること

6. I Tリーダー・サブリーダー

I Tリーダー1人では負荷が大きいと思われる場合は、職員数20名以上の場合1名、 40名以上

の場合2名のサブリーダーを設置することができます。

7.その他

昨年のITリーダー名簿を「通知・通達」に掲載してありますので、参照下さし、。

【文書取扱］情報管理課冨高（内線21 3 3) 



平成25年度 ITリーダー推薦書

課室名

補職名 氏 ~ 

ITリーダー

補職名 氏 名
ITサブ
リーダー

※汀サブリーダーは設置しなくても構いません。汀リーダー1人では負荷が大きいと思われる場合
は、サブリーダーを1名設置してください。



平成25年度 ITリーダー名簿

企画部企画課 主任主事 興椙

2 企画部経営政策課 主事 兼森

3 企画部男女共同参画推進室 専門員 野々垣

4 企画部人権推進課 主幹兼課長補佐 橋口昌義

企画部契約管理課 主任主事 山口重樹

5 企画部契約管理課（サブ） 課長補佐 熊原幹夫

6 企画部新庁舎建設室 主任主事 渡辺陽一郎

7 総務部総務課 主事 伊東祐一郎

8 総務部危機管理室 主任主事 財部証人

9 総務部職員課 主任主事 児玉城

10 総務部管財課 主任技師 工藤孝浩

11 総務部財政課 主任主事 幸俊次

12 総務部市民税課 主事 市場誠章

13 総務部資産税課 主事 後藤智幸

総務部納税課 主任主事 岡田健一

14 総務部納税課（サブ） 主幹兼管理係長 小中谷美利

l市民環境部国民健康保険課 主事 日高章裕

15 E市民環境部国民健康保険課（サブ） 主任主事 酒井勝洋

l市民環境部市民課 主事 太田圭一
16 a市民環境部市民課（サブ） 主任主事 甲斐陽子

17市民環境部生活環境課 主事 松木良祐

18 市民環境部地域交通安全推進室 専門員 竹原秀典

19 市民環境部資源対策課 主任主事 内田康宏

市民環境部清掃工場 主任主事 谷川修ニ
20 市民環境部清掃工場（サブ） 主事補 奥村拓雄

21 市民環境部新最終処分場建設室 主査 日野学

22 健康福祉部高齢福祉課 主事 河島秋人

健康福祉部生活福祉課 主任主事 児島謙二
23 健康福祉部生活福祉課（サブ） 副主査 金丸雅彦

24健康福祉部こども家庭課 主事 戸高祐樹

健康福祉部障がい福祉課 主任主事 松田英輔
25 I E健康福祉部障がい福祉課（サブ） 主事 甲斐裕規

26 健康福祉部健康増進課 主任主事 下清水大輔

27 健康福祉部健康長寿推進室 主任主事 山口博史

28 健康福祉部地域医療対策室 主任主事 春山貴嗣

農林水産部総合農政課 主事補 柊野智也
29 農林水産部総合農政課（サブ） 専門員 甲斐潤矢

30 農林水産部農林畜産課 主任主事 佐伯秀一郎

31 農林水産部農山村整備課 主任技師 木島雄一郎

32 農林水産部水産課 主事 木村慎平

33 商工観光部商業観光課 主事補 三浦久知

34 商工観光部中心市街地活性化推進室 主任主事 見附正嗣

35 商工観光部工業振興課 主事 甲斐 聡

36 都市建設部都市計画課 主任技師 福永誉典
都市建設部土木課 副主査 太田佳弘
37 都市建設部土木課（サブ） 技師 畝原茂誠

l都市建設部区画整理課 主任主事 高本誠
38 E都市建設部区画整理課（サブ） 技師 小島与弥
1都市建設部建築住宅課 主任技師 夏目浩国
39 都市建設部建築住宅課（サブ） 技師 熊埜御堂啓佑
40 都市建設部建築指導課 主任技師 佐藤公一

41 都市建設部高速道対策課 主査 柳田宏之

42 会計課 主任主事 波岡政樹
43 上下水道局業務課 主任主事 藤島康行
44 上下水道局水道課 主任技師 藤野昭二
45 上下水道局下水道課 専門員 小田浩二
46 選挙管理委員会事務局 主査 田崎俊久



47 I監査委員事務局
48 I農業委員会事務局
49 I議会事務局
so I教育委員会総務課
s1 I教育委員会学校教育課
｜教育委員会学校教育課（サブ）

s2 I教育委員会保健体育課
53 I教育委員会社会教育課
｜教育委員会社会教育課（サブ）

54 I教育委員会文化課
ss I教育委員会図書館
56 I消防本部総務課
57 I消防本部予防課
sa I消防本部警防課
｜消防本部通信指令課
59 
｜消防本部通信指令課（サブ）
｜消防署第一課
60 
｜消防署第一課（サブ）

｜消防署第二課
61 
｜消防署第二課（サブ）

62 I北方町総合支所地域振興課
｜北方町総合支所市民サービス課
63 
｜北方町総合支所市民サービス課（サブ）

64 I北方町総合支所農林課
65 I北方町総合支所建設課
66 I北方町総合支所北方教育課
67 I北浦町総合支所地域振興課
sa I北浦町総合支所市民サービス課
｜北浦町総合支所市民サービス課（サブ）

69 I北浦町総合支所水産農林課
10 I北浦町総合支所建設課
11 I北浦町総合支所北浦教育課
12 I北川町総合支所地域振興課
73 I北川町総合支所市民サービス課
74 I北川町総合支所農林課
1s I北川町総合支所建設課
76 I北川町総合支所北川教育課
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長友美由希

吉岡明日香

寺田貴亮

小川正則

黒木克幸

西村浩一郎

忍賀礼広

染矢博文

松本哲也

古川久師

宮井一帆
薬師寺勇樹
甲斐辰徳
柳田利夫

片伯部雄治
川名祐輔
友石圭輔
緒方勝治
村田朔悟

小田靖幸

荒巻 慧

甲斐喜代志

石井一輝
松井康
白石憲馬
井上教仁
川西宏和
児浪真理
日高美智子

田中淳一郎

黒木欣次

宇戸田大悟

杉野孝行

塚本竜一
長友孝弘

佐藤規裕

岩佐正文



平成24年度 ITリーダー名簿

児浪仁

加行孝之

野々垣昆由美

4 企画部人権推進課 対策監 松尾雅敏

5 企画部契約管理課 主任主事 山口重樹
i辺陽二郎

7 総務部総務課 主査 安田貴久

8 総務部危機管理室 主在主毒 財部証人

9 総務部職員課 主任主事 児玉城

10 総務部管財課 主任技師 工藤孝浩

11 総務部財政課 主事 岡田哲也

12 総務部市民税課 主事 市場誠章

13 総務部資産税課 主事 後藤智幸

14 総務部納税課 主事 高久隆志

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 

24 
25 
26 
27 

2a I健H 康福且祉部地域医療対策室 ｜宇竺ー ｜山内敏信
＋・ 貴泰嗣成

29 
30 秀一郎

31 一郎

32 平

33 一吉崖宮司E‘ 

34 
35 
36 

37 

38 

39 

40 
41 
42 

43 

44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 



平成24年度 ITリーダー名簿
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